2

	Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	01 июня 2023 г.
	г. Краснодар
	            № 7/66

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6, подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 64-13, 64-16, 64-17, 64-19, 64-21, 64-22, 64-23 на основании их личных заявлений  согласно прилагаемому списку.
2. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 64-23 с правом решающего голоса Скеленчевой Надежды Ивановны в связи со смертью.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Прикубанская г. Краснодара.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
[bookmark: _Hlk100226930]5. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением пунктов 3-5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара И.В. Почтер.

Председатель территориальной
избирательной комиссии		   		                        П.П. Самоненко

Секретарь территориальной
2

избирательной комиссии		                                             И.В. Почтер

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара
от 01.06.2023 № 7/66

Список лиц,
досрочно прекративших полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество члена УИК, досрочно прекратившего полномочия
	Субъект выдвижения

	1.
	64-13
	Карасева
Екатерина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	64-13
	Мед
Наталья Владимировна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3.
	64-13
	Резникова
Татьяна Николаевна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	64-16
	Антифеев
Евгений Викторович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5.
	64-16
	Климок
Маргарита Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	64-16
	Рыбакова
Елена Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	64-17
	Быкова
Лидия Владимировна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	8.
	64-19
	Батурин
Виталий Александрович
	собрание избирателей по месту службы

	9.
	64-19
	Мойжес Елена Станиславовна

	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	10.
	64-19
	Соколова
Ляна Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	64-19
	Ткач
Елена Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	64-21
	Новиков
Геннадий Викторович

	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	13.
	64-22
	Мельников
 Александр Евгеньевич

	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	14.
	64-23
	Просандеев
Александр Юрьевич
	собрание избирателей по месту службы

	15.
	64-23
	Солонченко
Виталий Анатольевич

	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"